
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 168  

Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 29 lipca 2013 roku 

 

w  sprawie:  zmian w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2013.  

 

        Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.                    

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157,  poz. 1240 z późn. zmianami) oraz § 12 lit. a uchwały 

Nr XXIII/176/2012 Rady Gminy  Zaniemyśl z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie  uchwalenia  

budżetu  Gminy  Zaniemyśl na  rok  2013,  

Wójt  Gminy  Zaniemyśl  zarządza  co  następuje: 

              

§ 1. 1. Wysokość dochodów budżetu Gminy Zaniemyśl zwiększa się o kwotę 18.517,00 zł                                     

i po zmianach wynoszą one -  18.868.359,10 zł, 

 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

         2.   Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 18.517,00 zł.  

 

  3. Dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień               

między jednostkami samorządu terytorialnego zwiększa się o kwotę 18.517,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 2. 1. Wysokość wydatków budżetu Gminy Zaniemyśl zwiększa się o kwotę 18.517,00 zł                           

i  po zmianach wynoszą one -  18.723.716,10 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.       

                                     

2. Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 18.517,00 zł. 

 

3. Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego zwiększa się o kwotę 18.517,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§  3.   Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  4.   Zarządzenie wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

 

Wójt 

( - ) inż.  Krzysztof Urbas 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 168 
 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 29 lipca 2013 roku  

 

Dz. 750 Administracja publiczna:  

-  rozdział 75022 – wydatki: przeniesiono między paragrafami kwotę 200,00 zł, zabezpieczając środki 

na zakupy związane z funkcjonowaniem Rady Gminy. 

- rozdział 75095 – wydatki: przeniesiono między paragrafami kwotę 420,00 zł. Środki te przeznacza 

się na opłacenie składek członkowskich na Związek Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa:  
- rozdział 75412 – wydatki: przeniesiono między paragrafami środki w wysokości 1.500,00 zł 

przeznaczając je   na naprawy wyposażenia jednostek OSP, tak by mogły zachować gotowość bojową.  

 

Dz. 801 Oświata i wychowanie:  

- rozdział  80101, 80110 – wydatki: zgodnie z potrzebami przeniesiono między rozdziałami i 

paragrafami ogólną kwotę w wysokości 12.300,00 zł. Środki te przeznaczono przede wszystkim na 

prace remontowe – wykonanie odprowadzenia wód opadowych z terenu budynku Szkoły 

Podstawowej i Gimnazjum w Zaniemyślu.  

 

Dz. 852 Pomoc społeczna : 

- rozdział 85216 – dochody i wydatki: Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.217.2013.3 z 

dnia 09.07.2013r. poinformował o zwiększeniu planu dotacji o kwotę 4.600,00 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. Po stronie dochodów środki te ujęto w § 2030, natomiast po 

stronie wydatków w § 3110.  

- rozdział 85295 – dochody i wydatki: Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.249.2013.3 z 

dnia 23.07.2013r. poinformował o zwiększeniu planu dotacji o kwotę 11.680,00 zł z przeznaczeniem                           

na dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. Po stronie 

dochodów środki  te ujęto w § 2030, natomiast po stronie wydatków w § 3110.  

 

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza : 
- rozdział 85417 – dochody i wydatki: Starostwo Powiatowe w Środzie Wielkopolskiej pismem                                       

nr EK.3026.10.2013 z dnia 03.07.2012r. poinformowało o zwiększeniu planu dotacji o kwotę 2.237,00 

zł z przeznaczeniem na utrzymanie, funkcjonowanie i prowadzenie Szkolnego Schroniska 

Młodzieżowego  w Zaniemyślu. Po stronie dochodów środki te ujęto w § 2320, natomiast po stronie 

wydatków w stosownych paragrafach. Odpowiednich zmian dokonano w załączniku nr 3. 

 

 

 
Sporządziła:  

Skarbnik Gminy 

( - ) mgr Agnieszka Scheffler 

 

 

 

 


